

EGYSZERŰSÍTETT SZERZŐDÉS¹

amely létrejött egyrészről a Budapest, XIX. ker. Kispesti Önkormányzat Polgármesteri Hivatal (KSzF azonosító: 18534, székhely: 1195 Budapest, Városház tér 18-20., KSH jelzőszám: 0104011, Adószám: 15519009-2-43, Gajda Péter polgármester jóváhagyásával a Kispesti Egészségügyi Intézet, székhely: 1195 Budapest, Ady Endre utca 122., törzsszám: 519001, KSH jelzőszám: 0104011, adószám: 15519009-243, képv.: Dr. Vargha Péter főigazgató), mint megrendelő (a továbbiakban: **Megrendelő**),

másrészről az Siemens Enterprise Communications Magyarország Kft. (KSzF azonosító: 200191, székhely: 1143 Budapest, Gizella út 51-57., Cg. 01-09-875754 adószám: 13835462-2-42, képviseli: Csordás Tamás és Orbán Barnabás) mint szállító, (a továbbiakban: **Szállító**) között az alúírott helyen és napon az alábbi feltételekkel.

- A szerződés létrejöttének előzménye/létrejöttének feltétele:** A Felek rögzítik, hogy a Központi Szolgáltatási Főigazgatóság (továbbiakban: **Beszerező**) által **TED 2007/S 87-106817** azonosítási szám alatt **„Nagyteljesítményű számítógép- és tárolórendszerek szállítása és kapcsolódó szolgáltatások teljesítése - 2007”** tárgyban keretmegállapodás(ok) megkötése érdekében lefolytatott központosított közbeszerzési eljárás első része eredményeképpen a(z) számú részteljesítés (nevesítve: : Fujitsu-Siemens) vonatkozásában a Beszerező és a Szállító között KM0701HRIS07B azonosítási számú keretmegállapodás jött létre (továbbiakban: **KM**). Az adott részteljesítés vonatkozásában a KM-es eljárás becsült értéke, illetve a rendelkezésre álló keretösszeg mindösszesen **HUF**. A KM időbeli hatálya: a KM **megkötése napjától kezdődő 12 hónap „aktív szakasz”, melyben termék szállítási és szolgáltatási szerződés köthető/teljesíthető, illetve további 36 hónap „passzív szakasz”, melyben kizárólag az „aktív szakaszban” megkötött szolgáltatási szerződések teljesíthetők (termék szállítás ill. új szerződés kötése nem megengedett).**
- A jelen egyedi szerződés tárgya:** A jelen szerződés a KM-es eljárás második része keretében a Megrendelőnek – a hivatkozott KM tárgyát képező termékekre/szolgáltatásokra vonatkozó - beszerzési igénye megvalósítására **A/:** (esetben) **az általa lefolytatott közbeszerzési eljárás*² /vagy/ B/:** (esetben) **az általa feladott, a Szállító által visszaigazolt megrendelés*³** alapján jött létre. A jelen szerződés alapján Megrendelő megrendeli, a Szállító pedig elvállalja az 1. számú mellékletben nevesített termékek szállítását/kapcsolódó szolgáltatások teljesítését.
- A teljesítési határidő:** 2008. január 15.
- A teljesítés helye:** 1195 Budapest, Ady Endre utca 122.,
- Fizetendő ellenérték⁴:**
 - Összesített: Bruttó 12 420 044.- Ft és**
 - Részletes:** az 1. számú melléklet szerint
 - A közbeszerzési díj összege⁵:** 202 942.- Ft
- Fizetési határidő:** 30 napon belül.
A fizetés módja: banki átutalás.

¹ A jelen „Egyszerűsített szerződés” minta tartalmazza mindazon adatokat, hivatkozásokat, melyeket a központosított közbeszerzési rendszerről szóló 168/2004. (V. 25.) Korm. rendelet 28.§ (4) bekezdésében foglaltak szerint a KM-es eljárás második részének lezárásaként, az eljárás eredményeként megkötött **egyedi szerződéseknek tartalmaznia kell.** A jelzett adattartalomról, továbbá a szerződés módosításáról, illetve annak teljesítéséről szóló értesítést az Intézménynek 5 napon belül meg kell küldeni a Beszerező részére. (Az adattartalom megküldése a Közbeszerzési Portálon elektronikus úton történik.)

A szerződésminta tartalma – a jelen KM keretein belül – igény szerint módosítható.

² **A/:** eset: A KM-es eljárás második részében a verseny újbóli megnyitásával – közvetlen írásbeli ajánlattételi felhívás küldésével - történő beszerzés (közbeszerzési eljárás lefolytatása) esetén

³ **B/:** eset: A KM-es eljárás második részében a verseny újbóli megnyitása nélküli beszerzés, illetve – amennyiben szükséges írásbeli konzultációt követően - feladott megrendelés esetén

⁴ Az **A/:** (esetben) azonos vagy kedvezőbb a KM-es árnál; **B/:** (esetben) azonos a megrendelés feladásának napján érvényes KM-es árral, az ettől való eltérés csak a Kbt.-ben (136/C. § (4) bek), illetve a KM-ben (V. fejelet) foglalt feltételek fennállása esetén megengedett az írásbeli konzultációt követően.

⁵ **A közbeszerzési díj alapja** a nettó ellenérték, **mértéke A/:** (esetben) 1,5 % + Áfa ; **B/:** (esetben) 2 % + Áfa.

7. Szerződésszerű teljesítést biztosító mellékkötelezettségek:⁶

a) Kötbeér (adott esetben): igen*/nem*

Alapja, mértéke (A/: és B/: esetben): a KM alapján a Beszerző által javasolt alap/mérték szerint⁷ / vagy egyéb:*.

b) Teljesítési biztosíték (adott esetben): igen*/nem*.

Alapja, mértéke (A/: és B/: esetben): a KM alapján a Beszerző által javasolt alap/mérték szerint⁸ / vagy egyéb:*.

Formája⁹: -* Érvényességi ideje: -* Egyéb feltételek: -*

8. A szerződés tartalmának értelmezése:

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben, valamint bármely, a teljesítéssel kapcsolatos ellentmondás esetén a hivatkozott KM, illetve annak mellékletei, vonatkozó rendelkezései, továbbá a Magyar Köztársaság mindenkor hatályos jogszabályai irányadók.

9. A szerződés hatálya: A szerződés 2008. augusztus 29 –ig, hatályos.

Mellékletek:

1. számú melléklet: megrendelőlap¹⁰* és/vagy termék/szolgáltatás és árlista*

A szerződést a felek áttanulmányozás után, mint szándékukkal és ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt 7 (hét) eredeti példányban jóváhagyólag írják alá.

Budapest, 2007. december 11.

MEGRENDELŐ
Dr. Vargha Péter sk.
Főigazgató
Kispesti Egészségügyi Intézet

SZÁLLÍTÓ
Csordás Tamás és Orbán Barnabás sk.
Siemens Enterprise Communications
Magyarország Kft.

Jóváhagyom: **Gajda Péter sk.**
Polgármester
Bp. Főv. XIX. ker. Kispest Önkormányzat

Ellenjegyezte: **Avramcsev Péter sk.**
MEGRENDELŐ részéről pénzügyi ellenjegyzésre
jogosult

Ellenjegyezte: **Dr. Istvánfi Sándor sk.**
jegyző
Budapest Főváros XIX. kerület Kispest
Önkormányzat
Polgármesteri Hivatala

Megjegyzés: A *-al jelzett részek esetén a megfelelő rész aláhúzandó és/vagy a nem szükséges rész törlendő.

⁶ A szerződésbiztosító mellékkötelezettségek kikötése a felek erre irányuló megállapodása alapján, a KM vonatkozó rendelkezéseire tekintettel történhet. Az Intézmény a mellékkötelezettségek kikötésétől eltekinthet, a verseny újbóli megnyitása esetén a felek a KM-ben javasolt mértéktől bármilyen irányban eltérhetnek.

⁷ *Kötbeér*: A szerződésszegés esetén érvényesíthető (a Beszerző által javasolt) kötbérek: a kötbérek alapja minden esetben a szerződésben/megrendelésben szereplő termék/szolgáltatás bruttó ellenértéke, mértéke késedelmi vagy hibás teljesítési kötbér érvényesítése esetén: napi 0,5%, meghiúsulás esetén: 15%. A maximálisan – bármelyik jogcímen - érvényesíthető kötbérmérték: 15%. A kötbérek halmozott alkalmazása kizárt, az érvényesített kötbér összege a meghiúsulási kötbér összegét csökkenti.

⁸ *Teljesítési biztosíték (a nettó 5 millió forint fölötti megrendelés/szerződés esetén)*: Amennyiben arra az intézmény igényt tart a teljesítési biztosíték kikötésének - a felek eltérő megállapodásának hiányában – a Beszerző által javasolt feltételei: a teljesítési biztosíték alapja a szerződésben/megrendelésben szereplő termék/szolgáltatás bruttó ellenértéke, mértéke 3%.

⁹ Ld.: Kbt. 53. § (5) bek.

¹⁰ Elektronikusan elérhető: Közbeszerzési Portál: <http://www.kozbeszerzes.gov.hu/>

1. sz. melléklet

Megrendelt termékek, szolgáltatások	Egységár (bruttó köz.besz díjjal)	Nettó egységár (köz.besz díj nélkül)	Nettó közbesz díj	Összes ÁFA	db	Bruttó összesen	Szállítási határidő
PY TX200S3fi/X 5110	322 318	263 332	5 267	53 720	1	322 318	
Xeon DP 5110 1.60GHz 4MB 1066MHz	68 893	56 285	1 126	11 482	1	68 893	
4GB 2x2GB Base FBD667 PC2-5300F d ECC	72 416	59 163	2 367	24 139	2	144 831	
FDD-DVD-Box TX200 S3	4 306	3 518	70	718	1	4 306	
DVD-RW DL/DVD-RAM ATAPI	7 829	6 396	128	1 305	1	7 829	
HD SAS 3Gb/s 146GB 10k hot plug 3.5"	60 281	49 249	5 910	60 281	6	361 686	
RAID-Ctrl 0-Channel SAS 128MB LP LSI	43 058	35 178	704	7 176	1	43 058	
Power Supply Upgrade 600W (hot plug)	22 703	18 548	371	3 784	1	22 703	
Power Supply Module 600W (hot plug)	19 572	15 990	320	3 262	1	19 572	
Redundant hot plug Fan Kit	17 615	14 391	288	2 936	1	17 615	
Win Server 2003 R2, SE x64 SP2, GB	165 969	135 595	2 712	27 661	1	165 969	
MS 5 Device CAL for Win Server 2003, GB	30 532	24 944	7 982	81 418	16	488 510	
NetW Mod MS SQL Windows Client Stufe 2	324 590	265 188	5 304	54 098	1	324 590	
Monitor LCD 17" SCENICVIEW A17-2A	43 400	35 457	28 366	289 330	40	1 735 980	
FUTRO A230	70 279	57 418	45 934	468 528	40	2 811 168	
256MB DDR-333 SODIMM	7 700	6 291	5 033	51 333	40	307 996	
Win XP Prof x64 Edition (MUI)	23 850	19 485	15 588	158 999	40	953 992	
Kiszállítás - megyeszékhelyen belül	10 404	8 500	170	1 734	1	10 404	
konzultáció	22 889	18 700	26 928	274 666	72	1 647 994	
Hardware és alapszoftver installálás	18 036	14 736	18 862	192 388	64	1 154 330	
Konfigurációs szolgáltatások	18 036	14 736	17 683	180 364	60	1 082 184	
Szakértői konzultáció	30 172	24 650	11 832	120 686	24	724 118	
Fizetendő összesen bruttó:						12 420 044 Ft	